রূপসী বাংলা

একনায়কত্ব বা গণতন্ত্র, ইউরোপের ভবিষ্যৎ কোন পথে সম্পাদকীয়

বিভেদ ভুলে ঐক্যবদ্ধভাবে এগোতে হবে: সিদ্ধিকুল্লাহ সাধারণ

২০০ বল হাতে রেখে দক্ষিণ আফ্রিকাকে হারিয়ে দিল ভারত খেলতে খেলতে

# আপনজন

APONZONE Bengali Daily

ইনসানের পক্ষে নিতীক কণ্ঠস্বর

সোমবার
১৮ ডিসেম্বর, ২০২৩
১ পৌষ ১৪৩০
৪ জমাদিউস সানি, ১৪৪৫ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 18 ■ Issue: 340 ■ Daily APONZONE ■ 18 December 2023 ■ Monday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php

## প্রথম নজর

নাগপুরে বিক্ষোভের তৈরির কারখানায় বিক্ষোভে নিহত ৯

আপনজন ডেস্ক: মহারাষ্ট্রের নাগপুর জেলায় বিক্ষোভের তৈরির কারখানায় বিক্ষোভে নিহত ৯।